
Děkujeme za Vaši přízeň 
a přejeme Vám rok plný zdraví
a skvělých sportovních výkonů!

www.elkov.cz

PROSINEC 2020

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



w w w. e l k o v. c z

1. – 23. 12. 2020

SPECIÁLNÍ 
ADVENTNÍ 
N A B Í D K A



w w w. e l k o v. c z

Akce platí od 2. 11. 2020 
do vyčerpání zásob.

20x

25x 40x 15x

40x 40x

Philips HUE W&C AMBIANCE

Philips HUE White LED filam. globe

Akce se vztahuje na jednorázový nákup produktů značky PHILIPS. Za každých 5 000 Kč získá zákazník jeden los.

Výhru je možné vyzvednout do 14 dnů od předložení výherního losu na příslušné pobočce ELKOV elektro. 

OKAMŽITÁ VÝHRA

Sonický kartáček Philips White 1+1

Philips HUE White LED bulb Philips CorePro LEDbulb

Philips HUE stolní svítidlo Zastřihovač Philips OneBlade Philips DryCare Advanced

Elektrokolo 
Crussis20x

2x

500x

Podzimní
LOSOVAČKA!
KAŽDÝ LOS VYHRÁVÁ!
Nakup za 5 000 Kč (bez DPH) zboží
značky PHILIPS a DOSTANEŠ LOS.



NOVINKY V SORTIMENTU

VALENA LIFE WITH NETATMO

Valena Life with Netatmo je řada chytrých ovládacích přístrojů s mož-
ností bezdrátového ovládání komunikujících vzájemně po protokolu 
ZigBee 3.0. Tato řada byla vyvinuta ve spolupráci s Netatmo.

Tyto přístroje mají řadu vlastností:
• Vhodné pro rekonstrukce. Stejná kabeláž jako pro klasické pří-

stroje, které nahradíte drátovými přístroji Netatmo. Doplnit je mů-
žete o další bezdrátové přístroje.

• Nastavení scénářů a párování přístrojů zvládne i koncový uživatel
• Změny a další nastavení jednoduše pomocí mobilní aplikace 

Home + Control.
• Vzdálené ovládání odkudkoliv na světě.
• Automatická aktualizace firmwaru přístrojů pokud instalaci připo-

jíte k internetu.

Povinnou součástí každé instalace je startovací kit s komunikační 
bránou. Obsahuje bezdrátový ovládač scénářů pro přepnutí insta-
lace do programovacího módu, a spínanou zásuvku s komunikační  
bránou – instaluje se do jedné instalační krabice. Zásuvku lze ovládat 
pomocí bezdrátových spínačů, ovládačů scénářů, časových progra-
mů, aplikace nebo hlasu. Umožňuje měřit spotřebu el. energie. K dis-
pozici v barevném provedení bílá nebo hliník.

Řada Valena Life with NETATMO nabízí dále i tyto přístroje:
• Spínače s možností stmívání bez „N“ vodiče (drátový přístroj),
• bezdrátové spínače osvětlení, i v provedení na povrch IP55,
• bezdrátové rozhraní pro klasické spínače,
• bezdrátové pohybové senzory,
• spínané zásuvky, i v provedení na povrch IP55,
• spínaný kabelový výstup (drátový přístroj),
• žaluziový spínač a mikromodul (drátové přístroje),
• elektroměry.

K základním přístrojům pro bezdrátové spínání a ovládaní osvětlení 
patří mikromodul s „N“ vodičem, který lze instalovat přímo do těle-
sa svítidla nebo instalační krabice. Spíná všechny druhy světelných 
zátěží. Po zadání hodnoty zátěže lze měřit spotřebu světelného 
okruhu (denní, týdenní, měsíční a celkový přehled hodnot lze kon-
trolovat v mobilní nebo webové aplikaci). Ovládat jej lze pomo-
cí bezdrátových spínačů, ovládačů scénářů, časových programů,  
aplikace nebo hlasu, dále pak přímo připojeným klasickým tlačítkem.  
Rozměry: 40 × 40 × 20 mm

82699850 VOC: 2 701  Kč
752195 NETATMO KIT STARTOVACÍ  BÍLÁ VALENA LIFE

82699851 VOC: 2 836 Kč
752395 NETATMO KIT STARTOVACÍ HLINÍK VALENA LIFE

82699864 VOC: 937 Kč
64888 NETATMO NA MIKRO MODUL SPÍNAČ



NOVINKY V SORTIMENTU

TERMOSTATICKÉ HLAVICE NVP-PRO (STARTOVACÍ KIT) 
Kit obsahuje 2 ks hlavic a komunikační bránu. Hlavice lze instalovat 
horizontálně i vertikálně a obsahují 2 teplotní senzory pro přesnější 
měření, obsahují funkci detekce otevřeného okna. Ovládání přímé, 
mobilní aplikací nebo hlasem. Napájení pomocí dodávaných bate-
rií, komunikační brána přímo ze zásuvky 230 V. Přístroje lze prvotně 
nastavit v aplikaci Netatmo Energy a pozdější změny lze provádět 
i s aplikací Home + Control.

PŘÍDAVNÁ TERMOSTATICKÁ HLAVICE NAV-PRO
Slouží pro rozšíření startovacích kitů NTH-PRO a NVP-PRO. Popis 
funkce viz. NVP-PRO startovací kit. Topný systém může obsahovat 
celkem 20 hlavic.

VNITŘNÍ KAMERA NSC-PRO
Full HD kamera (1080p) s funkcí rozpoznání obličeje. Lze definovat 
„známé“ (člen domácnosti) a „neznámé“ osoby, rozlišuje také mezi 
osobou a zvířetem. V případě detekce „neznámé“ osoby odešle 
upozornění na mobilní telefon a spustí záznam.

PRODUKTY NETATMO 

TERMOSTAT NTH-PRO (STARTOVACÍ KIT)
Termostat pracuje se všemi typy kotlů, které pro sepnutí vyžadují 
pouze sepnutý kontakt. Pro spínání lze použít komunikační relé nebo 
termostat s NO kontaktem max. 4 A / 250 VAC / 120 W; nelze spínat 
cívky stykačů. Ovládání přímé, mobilní aplikací nebo hlasem.

82699892 VOC: 3 883 Kč
NTH-PRO NETATMO KIT STARTOVACÍ TERMOSTAT

82699895 VOC: 4 271 Kč
NVP-PRO NETATMO NA KIT STARTOVACÍ HLAVICE

82699896 VOC: 1 747 Kč
NAV-PRO NETATMO HLAVICE PŘÍDAVNÁ

82699898 VOC: 4 271 Kč
NSC-PRO NETATMO NA KAMERA VNITŘNÍ

VNĚJŠÍ KAMERA NOC-PRO
Full HD kamera (1080p) s funkcí rozpoznání auto / člověk / zvíře. 
Pracuje zároveň i jako venkovní LED osvětlení, krytí IPx6. V případě 
detekce nežádoucího objektu odešle upozornění na mobilní telefon 
a  spustí záznam. V zorném poli kamery lze definovat 4 oblasti vy-
jmuté ze záznamu a detekce, sníží se tak počet falešných poplachů 
(např. prostor kde kamera zabírá ulici).

82699899 VOC: 6 406 Kč
NOC-PRO NETATMO KAMERA VNĚJŠÍ



w w w. e l k o v. c zNOVINKY V SORTIMENTU

CEL-TEC DĚTSKÉ 4G HODINKY S GPS LOKÁTOREM 
A FOTOAPARÁTEM KT11 BLUE / PINK

• GPS + AGPS + LBS + WIFI sledování polohy v reálném čase,
• voděodolné krytí IP67,
• možnost přidání kamaráda (spárované hodinky mezi sebou mo-

hou jednoduše komunikovat),
• přední kamera umožňuje díky 4G síti videohovory,
• dotykový 1,4“ IPS displej, 240x240,
• historie pohybu,
• obousměrné hovory díky vestavěnému mikrofonu a reproduk-

toru,
• možnost odeslání textových a hlasových zpráv do hodinek  

(z hodinek pouze hlasové),
• aplikace pro Android a iOS (SeTracker2),
• bezpečné oblasti - virtuální plot,
• SOS tlačítko pro rychlé vytočení a upozornění nastavených osob 

(až 3 SOS kontakty),
• upozornění na vybitou baterii, opuštění bezpečnostní zóny, SOS,
• svítilna, krokoměr, matematická hra, rozvrh hodin.

82788076 / 82496053 VOC: 2 000 Kč
CEL-TEC KT11 Blue / Pink 

CEL-TEC KAMERA DO AUTA VE ZPĚTNÉM ZRCÁTKU 
M10S DUAL GPS PREMIUM

CEL-TEC FOTOPAST BOLYGUARD
BG310-MFP

Nová verze oblíbené kamery do auta CEL-TEC M10 s vylepšeným 
hardwarem a zadní kamerou, která nyní natáčí ve Full HD rozlišení. 
Jedná se o jedinečný a špičkový model. Ať už použitými materiá-
ly, množstvím funkcí ( jako je GPS modul, bezpečnostním asisten-
tem hlídajícím jízdní pruhy) tak plně dotykovým IPS displejem, zadní  
Full HD kamerou, skvělým nočním záznamem a podporou až 128 GB 
microSD karet. Celá odrazová plocha zrcátka slouží zároveň jako vel-
ký 9,88“ dotykový IPS displej o rozlišení 400×1600, pomocí kterého 
lze nastavovat všechny důležité funkce, prohlížet pořízené záznamy 
a sledovat obraz ze zadní kamery (např. při couvání, kdy se obraz 
automaticky přepne právě na zadní kameru).

Nejmenší fotopast s odesíláním snímků na světě s 4G LTE modemem. 
Fotopast podporuje baterie Li-Ion typu 18650, které lze dobíjet so-
lárním panelem. Fotopast je max. vybavena a nechybí ani podpora 
cloudu Molnus.

V balení solární panel, 32 GB SD karta a 2× baterie 18650 ZDARMA.

82682809 VOC: 4 131 Kč 
CEL-TEC M10s DUAL GPS Premium

82787843 VOC: 4 950 Kč 
CEL-TEC FOTOPAST BOLYGUARD BG310-MFP



NOVINKY V SORTIMENTU

CEL-TEC CHYTRÁ HELMA SAFE-TEC  
TYR BLACK RED (VEL. M, L, XL)

Helma Safe-Tec Tyr přináší zcela novou úroveň bezpečnosti na kole! 
Helma je vybavena vysoce svítivými předními a zadními LED svět-
ly, která také fungují jako směrové ukazatele (blinkry) a automatické 
brzdové světlo. Snadné ovládání je zajištěno dálkovým ovladačem, 
který lze jednoduše umístit na řídítka. Přilba je vybavena vestavěnou 
dobíjecí lithiovou baterií, která vydrží přibližně 25 hodin na jedno na-
bití. Přilba je lehká a má super jednoduché zapínaní díky magnetic-
kému řemínku.

• Automatické brzdové světlo a bezdrátová směrová světla,
• dynamická LED směrová světla vpředu i vzadu,
• bezdrátové vodotěsné (IPX6) dálkové ovládání na řídítka,
• 3 funkce (blikání, odbočení doprava/doleva, brzda),
• nabíjení Li-Ion baterie pomocí USB C,
• vnější skořepina z odolného polykarbonátu a vnitřek z vysoce 

absorbujícího extrudovaného polystyrenu,
• nastavitelný systém pro přizpůsobení hlavy,
• splňuje americké i evropské normy bezpečnosti,

82787846 VOC: 2 058 Kč
CEL-TEC Safe-Tec TYR Black Red vel. M 

82787847 VOC: 2 058Kč
CEL-TEC Safe-Tec TYR Black Red vel. L 

82787848 VOC: 2 058 Kč
CEL-TEC Safe-Tec TYR Black Red vel. XL 

CEL-TEC INFRAČERVENÝ BEZKONTAKTNÍ TEPLOMĚR
CEM DT-8806H

Tento teploměr je vyroben pro profesionální použití v lékařské praxi, 
není jen pro domácí občasné měření, tím se liší od mnoha ostatních 
IR teploměrů na současném trhu.
Infračervený bezkontaktní teploměr CEM DT-8806H je vhodný jak 
pro měření lidské tělesné teploty, tak pro měření zvířat, povrchů, dět-
ské výživy, mléka nebo například teploty vodní lázně.
Teploměr měří teplotu na vzdálenost 5–15 cm a okamžitě zobrazí vý-
sledek. Teploměr je vybaven dvěma režimy měření: měření tělesné 
teploty (32–42,5 °C) a měření teploty povrchů (0–60 °C).

• Vysoce přesné měření teploty bez dotyku,
• přehledný LCD s podsvícením,
• automatické vypnutí,
• lze vybrat dvě jednotky teploty: °C a °F,
• dva režimy měření: tělo a povrch,
• paměť až na 32 měření,
• automatické uložení naměřené hodnoty do paměti.

82788077 VOC: 1 479 Kč 
CEL-TEC CEM DT-8806H 



w w w. e l k o v. c z

2 478 Kč

 vrtací kladivo
 DEWALT D25133K 
 kód: 81684847

Platnost akce od 27. 11. 2020 až do konce roku 2020. Akční cena je konečná, 
bez DPH a bez možnosti dalších slev. K nákupu se nevztahují jiné promo akce.

www.elkov.cz

nadílkanadílka

4 950 Kč



w w w. e l k o v. c z

Platnost akce od 27. 11. 2020 až do konce roku 2020. Akční cena je konečná, 
bez DPH a bez možnosti dalších slev. K nákupu se nevztahují jiné promo akce.

www.elkov.cz

13 499 Kč
22 372 Kč

SADA AKUMULÁTOROVÉHO NÁŘADÍ 18 V
kód: 82790968

  akumulátor 
3× DCB184

  nabíječka 
DCB115

  bruska 
DCG405

  vrtačka bez příklepu 
DCD791

  vrtací kladivo 
DCH133

  kufr 
3 kusy

nadílkanadílka



w w w. e l k o v. c z

Obj. číslo balíčku:
SADA DZ2021- 82789526



w w w. e l k o v. c z

KDN 363F Unikátní 
cena za set 

5 679 Kč 
(bez DPH)

AKCE
Bezšroubový start
Tuto sadu musíte mít!

K nákupu tohoto setu výrobků 
s bezšroubovými svorkami 
za zvýhodněnou cenu získáte 
praktický dárek – set šroubováků Hager.

Objednací číslo sady: SADA QC2020

Hager kód Popis ks

MBS110 Jistič 1 pól. 10 A, char. B, 6 kA 24

MBS116 Jistič 1 pól. 16 A, char. B, 6 kA 24

MBS316 Jistič 3 pól. 16 A, char. B, 6 kA 4

CDS440D Proudový chránič 4 pól. 40 A / 0,03 A, A, 6 kA 2

KDN363A Hřebenová přípojnice 3P, 10mm2/12 mod. 
k propojení 4 ks 3pól. přístrojů 2

KDN363F Hřebenová přípojnice 3P, 10mm2/12 mod. 
pro 4pól. chránič s 8 ks 1pól. jističů 2

Platnost akce od 1. 11. 2020 do vyprodání zásob.

hager.cz



w w w. e l k o v. c z

sada šroubováků 
8 v 1

za nákup nad 5 000 Kč 
bez DPH

kožené kombinované 
pracovní rukavice
za nákup nad 10 000 Kč 

bez DPH

kompaktní kufr na nářadí 
PACKOUT

za nákup nad 20 000 Kč 
bez DPH

Za jednorázový nákup zboží 
partnerů akce

získáte skvělé dárky:

Schneider Electric a KOPOS Kolín

Podmínky akce

Akce probíhá od 10. 11. 2020 do vyčerpání zásob dárků.
Akce se vztahuje pouze na nákup produktů Schneider Electric CZ, s.r.o. a KOPOS KOLÍN a.s. Zákazník má nárok na jeden dárek denně.

Dárek nebude vydán v případě, že má zákazník vůči ELKOV elektro neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti.

www.elkov.cz



w w w. e l k o v. c z

Nabídka platí od 2. 12. 2020 do vydodání dárků, pouze v prodejnách ELKOV elektro. Zákazník má nárok na max. 20 dárků během trvání celé akce.

ZA JEDNORÁZOVÝ NÁKUP
DRÁTĚNÉHO PROGRAMU TOP SERVIS
NAD 3 000 Kč/bez DPH ZÍSKÁTE JAKO BONUS

VÁNOČNÍ DÁRKOVÉ BALENÍ PIVA 
PILSNER URQUELL



w w w. e l k o v. c z

SL
EV

A NA RUKU

| akce probíhá od září 2020 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Unica 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Unica (10 ks)  
ř. 1 (MGU3.201.18X10), 
ř. 6 (MGU3.203.18X10), 
zásuvek (MGU3.059.18X10).

K přístrojům Sedna 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
ř. 1 (SDD111101X10), 
ř. 6 (SDD111106X10), 
zásuvek (SDD111012X10).

SEDNA
Design & Elements

NOVINKA
dostupná od poloviny září



w w w. e l k o v. c z

www.se.com/czwww.elkov.cz

Design/Elements
Sedna

Triko SEDNA
za nákup zboží SEDNA Design/Elements

K nákupu produktů 
SEDNA Design/Elements 
nad 3 000 Kč bez DPH 
získáte triko SEDNA.

   Akce probíhá od 8. 10. 2020 do vyprodání zásob.      Akce probíhá pouze u velkoobchodu Elkov elektro      Akce 
platí pouze pro jednorázový nákup produktů Sedna Design/Elements v cenách bez DPH za standardních obchodních 
podmínek.      Vyobrazené produkty jsou pouze informativní.      Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
akce.      Podrobné informace jsou na www.elkov.cz.   



w w w. e l k o v. c z

Platnost akce od 9. 11. 2020 do 31. 12. 2020

www.gewiss.com

PowerDomotics Building Lighting

PROMO

Nakupte jednorázově 
produkty GEWISS v hodnotě

1000 Kč bez DPH

a získejte 
italskou vánoční specialitu 
PANETTONE classico (500 g)!

*I
lu

st
ra

čn
í f

ot
o

GEWISS INTEGRATED SOLUTIONS

Platí jen pro velkoobchody. Tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 

Building Lighting

ě

u 
g)!

*I
lu

st
ra

čn
í f

ot
o



w w w. e l k o v. c z

www.arkys.cz

CHYTŘE A EFEKTIVNĚ
S APLIKACÍ MERKUR 2

• aplikace pro rychlou volbu 
    velikosti žlabu
• umožní zjistit kapacitu 
    obsazenosti žlabu
• vypočítá doporučenou 
    vzdálenost podpěr

stahujte zde

stahujte zde



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

dezinfekce
antibakteriální gel 100 ml

VNĚJŠÍ

10 cl

Jägermeister 100 mldezinfekce
VNITŘNÍ

10 cl

NA ZDRAVÍ !!!

akce začíná stylově 10. 10. 2020 
a potrvá 10 týdnů (do 19. 12. 2020)

100 m

MERKUR 2
kabelových žlabů 

kterékoli velikosti a typu

zakoupeným
ke každým

(10 × 10 m       )

www.arkys.cz

Akce se mohou zúčastnit pouze 
osoby starší 18 let.

2 10 cl×
dezinfekce

MERKUR 2
a taky na oslavu  10. výročí
systému kabelových žlabů



w w w. e l k o v. c z

Profesionální odvíječky  
kabelových cívek a svazků

X BOARD

Více produktů v katalogu RUNPOTEC:

https://goo.gl/1gWX3p

XB 300
Obj.č. 10137

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů  

Ø 300 mm pro všechny malé až střední kabelové bubny. 

Nosnost až 300 kg!
Multifunkční trn + XB 300
Obj.č. 10174

Nasazením na nerezový středový trn a následným vyklopením 

4 postranních třmenů lze odvíjet i volné kabelové svazky nebo 

jednotlivé vodiče. 

Výhodný balíček!

XB 500
Obj.č. 10136

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů Ø 500 mm 

pro všechny druhy kabelů a trubek (žilové vodiče, kabelové 

svazky, kabelové bubny, chráničky, lana aj.). 

Nosnost až 800 kg!

Ideální pro poškozené
kabelové bubny!

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

+



w w w. e l k o v. c z

abb.cz/nizke-napeti

—
PF

2021
Brzy se

těšíme na
viděnou osobně. 

Přejeme vám veselé

VÁNOCE
a moc děkujeme za vaši

dosavadní přízeň. Do nového
roku pevné zdraví, klid a úsměvy.

To
Vám
přeje
ABB

ELEKTROTECHNIK A

Miloslav Karlík
Tel.: 723 962 243

Jiří Růžička
Tel.: 731 552 364

Radomír Krejčíř
Tel.: 731 552 340

Marek Sedlák
Tel.: 739 552 482

Kateřina Růžanská
Tel.: 602 650 992

Petr Král
Tel.: 731 552 337

Daniel Kříž
Tel.: 739 552 454

Jiří Lyčka
Tel.: 735 745 240

Ondřej Běhounek
Tel.: 703 179 266

Pavel Janoušek
Tel.: 731 552 380

Josef Hradecký
Obchodní ředitel

Milan Klingr
Obchodní manažer

18634-ABB-Inzerce-Elkov-VO bulletiny-Poděkování za spolupráci-198x260.indd   118634-ABB-Inzerce-Elkov-VO bulletiny-Poděkování za spolupráci-198x260.indd   1 18.11.2020   13:57:5518.11.2020   13:57:55



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



w w w. e l k o v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po–Pá:  800–1200    1300–1700

So:        800–1100

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
Náchodská 2604/21a 
193 00 Praha 9
tel.: 281 864 482
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

Kde nás najdete:

info@elkov.cz



w w w. e l k o v. c z

                   

PŘIJĎTE SI DO ELKOVU  
PRO NÁŘADÍ 
A SKVĚLÝ DÁREK!

www.elkov.cz

Za jednorázový nákup nářadí níže uvedených 
značek v hodnotě:

 3 000 Kč (bez DPH) získáte ZDARMA k nákupu 
 LÁHEV BOHEMIA PRESTIGE SEKT
 10 000 Kč (bez DPH) získáte ZDARMA k nákupu

 BRÝLE 
  100% UVA, UVB a UVC ochrana
  technologie Litemirror
  typ BLAZE III – 3 výměnná skla 

 20 000 Kč (bez DPH) získáte ZDARMA k nákupu
 POUKÁZKU NA POHONNÉ HMOTY
 V HODNOTĚ 1 500 KČ

Nabídka platí do 31. 12. 2020 nebo do vydodání dárků.
Nabídka se nevztahuje na akční, zlevněné a výprodejové produkty.


